
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2023 00:00:00 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j..' 87484 pro Zlínský kraj 
odbor legislativní a právní 

Okres: CZ0721 Kroměříž Obec: 588458 Holešov 
Kat.území: 640972 Holešov List vlastnictví: 1590 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
A vđastnik, jiny oprávněný Identifikátor Podıl 

Vlastnické právo 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 70891320 

vz cnaszixfivý vohars 

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 
2241/16 

2341/2 

P 2341/3 
P 2760/40 

3704/2 

322780 

891 

24931 
61840 
8701 

orná půda 

Ostatní plocha 

Ostatní plocha 
Ostatní plocha 
ostatní plocha 

P = právní vztahy jsou dotčeny Změnou 

Ostatní 
komunikace 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

zemědělský půdnı 
fond 

Bl Věcna práva sloužící ve prospěch nemovitostí V časti B - Bez zápisu 

C VV , , vv ecna prava zatezující nemovitosti V Části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu 
0 Změna číslování parcel 

a výměr dle neměřického záznamu č. 2473 - sloučení parcely p.č. 2313/1, p.č. 2313/16 
p.č. 2313/17 do parcely p.č. 3704/2 

Povinnost k 
Parcela: 3704/2 

o Změna číslování parcel 
a výměr dle neměřického záznamu č. 2470 - sloučení parcely p.č. 2341/16, p.č. 2341/17 
p.č. 2341/18, p.č. 2341/19, p.č. 2341/20 do parcely p.č. 2341/2 

Povinnost k 
Parcela: 2341/2 

O Změna číslování parcel 
a výměr dle neměřického záznamu č. 2473 - Sloučení parcely p.č. 2760/32, p.č. 2760/33 
p.č. 2760/37, p.č. 2760/104, p.č. 2760/106, p.č. 2760/108, p.č. 3704/9 do parcely p c 
2760/40 

Povinnost k 
Parcela: 2760/40 

O Změna číslování parcel 

W'dWJfi

W 

0‹0‹O‹O‹ 

výměr dle neměřického záznamu č. 2470 - sloučení parcely p.č. 2224/1, 
2224/3, p.č. 2225, p. 
2233/1, p.č. 2234, p. 

. 2241/6, p.c. 2241/7, 

Povinnost k 

č. 2228, p.č. 2227, p.č. 2229, p.č. 2230/2, p.č. 2232, 
č. 2235, p.c. 2237, p.c. 2239/1, 
p.č. 2241/10, p.č. 2241/11, p.č. 

. 2241/14, p.č. 2241/15, p.č. 2241/19, p.č. 3527 do parcely p.č. 2241/16 

p.č. 2240/3, p.c. 2241/1 
2241/12, p.č. 2241/13, 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740. 

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2023 00:00:00 

Okres: CZ0721 Kroměříž Obec: 588458 Holešov 
Kat.úZemí: 640972 Holešov List vlastnictví: 1590 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
Povinnost k 

Parcela: 2241/16 
o Změna číslování parcel 

a výměr dle neměřického záznamu č. 2473 - sloučení parcely p.č. 2341/6, p.č. 2341/7, 
p.č. 2341/8, p.č. 2341/9, p.č. 2341/10, p.č. 2341/11, p.č. 2341/12, p.č. 2341/13, p.č. 
2341/14, p.č. 2341/15 do parcely p.č. 2341/3 

Povinnost k 
Parcela: 2341/3 

Plomby a upozornění 
Číslo řízení Vztah k 

O Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou 
V-880/2023-740 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 
O Smlouva kupní ze dne 12.12.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2005. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 

04.08.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2006. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva O bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 

04.04.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2006. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
o Smlouva kupní ze dne 9.10.2006 a ze dne 16.10.2006. Právní 

01.11.2006. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva kupní ze dne 9.10.2006 a ze dne 16.10.2006. Právní 

01.11.2006. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
o Smlouva kupní ze dne 9.10.2006 a ze dne 16.10.2006. Právní 

01.11.2006. 

Sb. ze 

Sb. ze 

účinky 

účinky 

účinky 

v-1694/2005-740 
RČ/IČO; 70891320 

dne 24.7.2006 a ze dne 

v-1297/2006-740 
Kč/IČO; 70891320 

dne 30.3.2006 a ze dne 

V-1799/2006-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-1836/2006-740 
Kč/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-1849/2006-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-1852/2006-740 
Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín RČ/IČO: 70891320 

o Smlouva kupní ze dne 13.10.2006 a ze dne 16.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 
01.11.2006. 

V-1862/2006-740 
Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín RČ/IČO: 70891320 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kod: 740. 

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2023 00:00:00 

Okres: CZ0721 Kroměříž Obec: 588458 Holešov 
Kat.úZemí: 640972 Holešov List Vlastnictví: 1590 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina
O

O

O 

O

O

O

O

O 

O

O

O 

Smlouva kupní 
01.11.2006. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
01.11.2006. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
01.11.2006. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
04.09.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
04.09.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
04.09.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
04.09.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
20.09.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
06.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
06.12.2007. 

Pro: Zlínský 

ze dne 9.10.2006 a ze dne 16.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 10.10.2006 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 10.10.2006 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 08.06.2007. Právní 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 23.02.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 28.02.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 07.03.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 07.03.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 26.07.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 20.06.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 22.06.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 

V-1867/2006-740 
76001 zıin RČ/IČO: 70891320 
16.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 

V-1869/2006-740 
76001 Zlín RČ/IČO: 70891320 
16.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 

V-1870/2006-740 
76001 zıin RČ/IČO: 70891320 
účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007. 

76001 Zlín 
26.07.2007. 

76001 Zlín 
06.06.2007. 

76001 Zlín 
26.07.2007. 

76001 Zlín 
26.07.2007. 

76001 Zlín 
29.08.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

V-1467/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-1555/2007-740 
Kč/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-1556/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-1553/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-1554/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-1642/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2153/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-2156/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

strana 3 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kod: 740.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2023 00:00:00 

Okres: CZ0721 Kroměříž Obec: 588458 Holešov 
Kat.úZemí: 640972 Holešov List Vlastnictví: 1590 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina
O

O

O 

O 

O 

O

O

O

O

O

O 

Smlouva kupní 
06.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
06.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: Zlínský 
Smlouva kupní 
07.12.2007. 

Pro: 

ze dne 26.04.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 22.02.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 27.08.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 03.09.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 07.03.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 21.03.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 09.10.2006 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 01.03.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 23.02.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 23.02.2007 a ze dne 

kraj, třída Tomáše Bati 21, 
ze dne 26.02.2007 a ze dne 

03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
04.09.2007. 

76001 Zlín 
26.07.2007. 

76001 Zlín 
25.05.2007. 

76001 Zlín 
16.10.2006. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

76001 Zlín 
03.09.2007. 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

Právní 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

účinky 

vkladu práva ke dni 

V-2158/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2161/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2175/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2176/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-2181/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2182/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2184/2007-740 
Kč/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-2193/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2199/2007-740 
RČ/IČO; 70891320 

vkladu práva ke dni 

v-2202/2007-740 
RČ/IČO: 70891320 

vkladu práva ke dni 

V-2204/2007-740 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

strana 4 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kod: 740.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2023 00:00:00 

Okres: CZ0721 Kroměříž Obec: 588458 Holešov 
Kat.území: 640972 Holešov List vlastnictví: 1590 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 

0 Smlouva kupní ze dne 18.04.2008 a ze dne 11.11.2008. Právní 
19.12.2008. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva kupní ze dne 25.02.2008 a ze dne 27.06.2008. Právní 

19.12.2008. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva kupní ze dne 17.12.2008 a ze dne 20.01.2009. Právní 

04.02.2009. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva kupní ze dne 18.09.2009 a ze dne 05.10.2009. Právní 

09.10.2009. 

Pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
O Smlouva směnná ze dne 08.09.2010 a ze dne 29.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dnı 

01.10.2010. 

RČ/IČO: 70891320 
účinky vkladu práva ke dni 

v-2509/2008-740 
RČ/IČO: 70891320 

účinky vkladu práva ke dni 

V-2510/2008-740 
RČ/IČO: 70891320 

účinky vkladu práva ke dni 

V-211/2009-740 
RČ/IČO: 70891320 

účinky vkladu práva ke dni 

v-1703/2009-740 
Kč/IČO; 70891320 

V-1656/2010-740 
Pra; zıinaký kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 zıin RČ/IČO; 70891320 

o Smlouva kupní D/2216/2017/STR ze dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.12.2017 08:45:25. Zápis proveden dne 28.12.2017. 

V-3691/2017-740 
Pro: Zlínský kraj, trída Tomáse Bati 21, 76001 Zlín RC/ICO: 70891320 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelam 
Parcela BPEJ Výměra[m2] 

2241/16 30200 
30300 
35800 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitovan 

296438 
16225 
10117 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740. 

Vyhotovil: Výhotoveno: 
Český úřad Zeměměřický a katastrální - SCD 
Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným V § l 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/. 

02.05.2023 l2:48:40 

odst. 2 katastrálního zakona 
Osobní údaje získané Z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740. 

strana 5


